Директору МАОУ СОШ № 5
Д.Е. Артюгину
____________________________________________________
(Ф.И. О. родителей)

______________________________________________
(адрес регистрации по паспорту)
___________________________________________________

_____________________________________________
(адрес фактического проживания, телефон)
____________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)
	обучающемуся (обучающейся) 	класса горячее питание
с «	»	20	года.
 Внесение своевременной оплаты за питание гарантирую.

«	»	20	года

	/
(подпись)	(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]